[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 299 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica na rua Maria Guilhermina Franco até o cruzamento com a rua José Evangelista de Franco, no bairro Aristeu Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido pelo fato da rua se encontrar com alto fluxo de carros, pois ela é destino para avenida Dique, que faz ligação com o centro da cidade, e é muito utilizada pelos moradores para realizarem suas tarefas.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR